
SOUHRNNÝ LIST STAVBY - NABÍDKA ZHOTOVITELE

2018LMC022127-023

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.023 - Sklad PHM podzemní

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2018

Objednatel: ič:

DIČ:

Zhotovitel: GREEN SPACEs.r.o., IČ 06 5 35 1 60

Dli cz065 35 160

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 2018LMC022127-023

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.023 - Sklad PHM podzemní

Místo: 10.5.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2018LMC
022127
023

Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.023 
Sklad PHM podzemní

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST ZADÁNÍ (W)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27

CC-CZ:

Datum: 10.5.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

OBJ.023 - Sklad PHM podzemní

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 4 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.023 - Sklad PHM

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

8 • Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

ON - Ostatní náklady

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - kanalizace 

767 - Konstrukce zámečnické 

777 - Podlahy lité 

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10.5.2018

podzemní

Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 9



ZADÁNI - výkaz výměr

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.023 - Sklad PHM podzemní

Misto: Datum: 10.5.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odstranění a rozebráni a zpětná montáž

1 K 1131071442
uličních mříží s výškovou úpravou a připranou k 
napojeni na opravované plochy - horní odtokový 
žlab (repase)

m

4 - Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
2 K 451572111 drobného těženého, při úpravě mříži v ploše m3

(2 kpl)

5 - Komunikace

K 564752111 Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 150 mm m2

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15,700

0,200

0,200

Výplň dilatačních spař šířky do 20 mm v
4 K 634663113 mazaninách polyuretovou samonivelační m 115,900

hmotou, včetně odtokového žlabu

5
DMT, úprava naúojeni, očištění, fiksace a

K 8772652712 Zpětná montáž lapače střešních splavenin
stávajícího spojenou s úpravou plochy ostrůvků

kus 2,000

6
DMT, úprava napojení, očištění, fiksace a

K 8772652713 Zpětná montáž litinového zakončeni svodu
spojenou s úpravou plochy ostrůvků

kus 2,000

7
u oqq.h... Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním

litinového rámu s patkou
kus 2,000

8
,, Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

K O V 7 Zj 1 1 1 1 A IV • VI v
200 mm zvýšením mnze

kus 2,000

10 K 919732111
Úprava povrchu cementobetonového krytu 
broušením tl do 30 mm

m2 384,034

11 K 919735126
Řezáni stávajiciho betonového krytu hl do 300 
mm vytvoření styčných spař pro dilatace u m 115,900

odtokového žlabu a v ploše

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů

12 K 919794441 a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 

m2

kus 5,000

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm v
13 K 938909611 místě pravé části ukončení ostrůvku, styk s 

terěnem ( úprava terénu, vyčištění)
m2 22,000

Odstranění značek dopravních nebo
14 K 9660061312 orientačních ( výzražné cedule, info systém, 

rdžáky na HP a pod.)+ zpětná montáž
kus 14,000

15 K 966007111
Odstranění vodorovného značeni frézováním

149,600
barvy z čáry š do 125 mm

16 K 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

t 10,292

17 K 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 185,256

18 K 979082111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m

t 10,292

19 K 979082121
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot ZKD 5 m přes 10 m

t 20,584
""

20 K 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 10,292

21 K 979099111 Poplatek za skládku • b příměsi t 10,292

22 K 999281111
Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

c 10,870

998 - Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
23 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 10,870

ON - Ostatní náklady

24 K 010
Úklid dokončené stavby a jejího okolí (uvedení komp

1,000
do původního stavu zasažené plochy výstavbou) let

PS V - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - kanalizace

Úprava , vyrovnání a napojení dešťové
25 M 721500 kanalizace - vpustí mžížové 1 urovnáni spodního 

EKODRAINU)
kpl 1,000

767 - Konstrukce zámečnické

26 M 5589001
Ocelové prvky ostatní - oprava kotveni krytiny, 
oprava upevněni atik a pod.

kg 84,000

777 - Podlahy lité

27 K 777111121
Ruční broušení podkladu před provedením lité 
podlahy v místech koutů, přechodů a pod

m 89,600

Strojní broušení a otiskání a ofrézování
28 K 777111123 podkladu dotčených ploch ( před rovedením 

pokládky nového souvrství)
m2 364,530

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29

Oprava povrchu - nové souvrství, v minimální 
skladbě: Epoxidová penetrace např. epoxi mt 
100 Remers_x000D_

K 777111123.LM Polymerová malta - plastbeton tl.10 mm v
nosnosti 80 mpa s Uzávěr pórů epoxid-štelmitel 
směs_x000D_
Chemicky odolná stěrka ( celková tl do 30MM)

m2 364,530

30
u QQ0T7T5O1 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v

objektech v do 6 m
% 4 402,889

783 - Dokončovací práce - nátěry

31
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při

K /oJUUUlU 1 • .v / ; v t , 1 / | , « i |,|
prováděni nátěru olepením paskou nebo folii

m 140,000

32
páska malířská z PVC a UVodolná (7 dnů) do

M jo 7 Z4o4U T
s40mm

m 175,000

33
Ochrana svislých ploch při prováděni nátěrů

K /ojUUUi li , < > , ,
olepením paskou nebo folii

m 24,000

34 M 70921210 plachta - folie m2 30,000

35

Dopravní značení, Bezpečnostní šrafováni
K 783009421 ploch, stěno^ch, sloupových nebo

podlahových hran - vnejsi- zluty plast - s do 
125MM určený pro velkou odolnost v otěru

m 149,600

36
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

K /oJiUooU/ j • « i » >
odstraňovačem nátěru

m2 516,672

37
i/ Tonníonn Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

okartacovamm
m2 516,672

38
K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 516,672

39
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

K /oj j I /lU 1 < * , i i ■ i . /
zamecmckych konstrukci

m2 516,672

40
i/ ~roi jt/iíom Odstraněni nátěrů, nánosů z klempířských
K /oJtvOoU/ • | » i , v v i, » »

konstrukci odstraňovačem nátěru
mZ 189,680

41
i/ -7o->„rtí.onn Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí
K /OJtvOoU/ i , / » II

okartacovamm
m2 189,680

42
k 7R44147m Základní antikorozní jednonásobný syntetický

nátěr klempířských konstrukcí
m2 189,800

43
v -mi,,Krycí jednonásobný syntetický nátěr
K /oj4i/iU i ,, , - , i ^ , i

klempířských konstrukci
m2 189,680

44
Omytí krytiny před provedením nátěru ■ vrchní

K /o jÍaJ 1 ji 1
plochy

m2 859,241

45
Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10"

K /ojjUooU/ , . v v i.» »
odstraňovačem nátěru

m2 859,241

46
Základní jednonásobný syntetický standardní

K 783513001 nátěr krytiny z plechu sklonu do 10” - vrchní
plocha

m2 859,241

47
7P-, Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

krytiny z plechu sklonu do 10 '
m2 859,241

Strana 9 z 9


